2022 年８月 23 日

各  位

会 社 名：サムコ 株式会社

代 表 者 名：代表取締役社長 川邊 史

(コード番号：６３８７ 東証プライム)

問い合わせ先：取締役 執行役員

 管理統括部長 宮本 省三

Ｔ Ｅ Ｌ：０７５－６２１－７８４１

大口受注に関するお知らせ

下記のとおり、取引先より大口の一括受注をいたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 受注内容

受  注  製  品 半導体ＭＥＭＳプラズマ加工装置

受  注  金  額 849 百万円（税込）

納  入  期  限 令和５年２月（予定）

２． 今後の見通し

  本件受注も含め、2023 年 7 月期の通期業績予想は、「2022 年７月期 決算短信」において 2022

年９月８日に発表の予定です。なお、同決算短信に記載予定の 2022 年７月末の受注残には、

本件受注金額は含まれておりません。

以 上